
ZARZADZENIE NR  33/11   BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 31 maja 2011 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.  Ustalam następujące stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości użytkowanych na 
cele rolne w zależności od klasy bonitacji:
1) klasa II – 700,00 zł rocznie za 1 ha,
2) klasa III – 650,00 zł rocznie za 1 ha,
3) klasa IV – 550,00 zł rocznie za 1 ha,
4) klasa V – 350,00 zł rocznie za 1 ha,
5) klasa VI, nieużytki, tereny różne – 250,00 zł rocznie za 1 ha,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Bojanowa
        Józef Zuter


